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ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗВЪРШЕНИ ПЛАЩАНИЯ ПО ДОГОВОРИ, 

СКЛЮЧЕНИ ПО РЕДА НА ЗОП
ЗА М.МАРТ 2015 Г.
	№ И ДАТА НА ДОГОВОР
	ДАТА НА ПЛАЩАНЕ
	ОСНОВАНИЕ ЗА ПЛАЩАНЕ
	РАЗМЕР НА ПЛАЩАНЕ
	ПЛАТЕНО НА :

	13.11.2013г.
	27.03.2015Г.
	Ф.0000049515/14.03.2014
Ф.0000049792/26.03.2014

Ф.0000053050/01.08.2014
Ф.0000053690/27.08.2014
	324,24
538,65

44,70
1536,46
	АГАРТА-ЦМ ЕООД

	16.06.2014г.
	30.03.2015 Г
	Ф.0160492504/13.01.2015Г

Ф.0160492493/05.01.2015 Г
	4721,22
6935,74
	ЧЕЗ Електро България АД

	09.01.2014г.
	30.03.2015 Г
	Ф.5000039270/05.11.2014
	977,22
	МТИ ООД
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